от V'cf 1-1 M.L~ года
П.Шексна

АДМИНИCIPАЦИЯ ШЕКClШНСКОГО МYНИЦИПAJIЬНОГО РАЙ НА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Шекснинского муниципального района от 01.10.2014 года Х!! 1881

«О Координационном совете по развитию малого и среднего
предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципал ного
района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснин кого
муниципального района от 01.10.2014 года .NQ 1881 «О Координацио ном
совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Шексни ском
муниципальном районе» изменение, утвердив приложение 2 в новой ред ции
согласно настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписа ия и
подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципал ного
района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шекснинского муниципального раз она
от 08.11.2023 N~ 1642

приложет ие 2

Состав Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Шекснинском муниципальном районе

Соловьев Андрей Руководитель администрации
Владимирович Шекснинского муниципального района, председ тель

Совета
Глебова Ольга Первый заместитель Руководителя администраш ·и
Васильевна Шекснинского муниципального района, заместиз ель

председателя Совета
Симанова Татьяна Заведующий отделом экономического развития
Сергеевна администрации района, ответственный секретарь

Совета
Члены Совета:
Хрулев Александр Начальник Управления сельского хозяйства и
Алексеевич продовольствия администрации Шекснинского

муниципального района
Серебрякова Елена Заместитель Руководителя администрации,
Ивановна начальник Финансового управления администра ~ии

Шекснинского муниципального района
БутинаАнна Начальник Управления муниципальной
Александровна собственности администрации Шекснинского

муниципального района
Зазнобин Денис Заместитель Руководителя администрации,
Михайлович начальник Управления ЖКХ, строительства и

транспорта, архитектуры и градостроительства
администрации Шекснинского муниципального
района.

Дорогова Светлана Начальник управления правовой и кадровой раб:вты
Владимировна администрации Шекснинского муниципального

района

Лапина Наталия Консультант в сфере закупок администрации
Сергеевна Шекснинского муниципального района
Баранов Александр Заместитель директора 000 «СтройМир»
Агеевич

3

Костров Александр Индивидуальный предприниматель
Сергеевич
Рябинин Андрей Индивидуальный предприниматель
Николаевич
Репин Максим Председатель ПО «Шекснинский хлеб»
Евгеньевич
Серебрякова Татьяна Индивидуальный предприниматель
Сергеевна
Кислицына Марина Индивидуальный предприниматель
Викторовна
Филиппов Дмитрий Индивидуальный предприниматель
Витальевич
Розов Александр Индивидуальный предприниматель
Александрович
Логинов Павел Индивидуальный предприниматель
Вениаминович
Высоцкий Владимир Директор 000 ТЭП «Транслес»
Дмитриевич
Мещерякова Вера Председатель Правления Шекснинского поселко вого
Геннадьевна потребительского общества
Кочура Людмила Генеральный директор 000 «Ольга»
Михайловна
Филиппов Юрий Директор АО «Шекснинская сельхозтехника»
Геннадьевич
Носков Владимир Директор АО «Шексна»
Валентинович